



# NOARROOTSI VALLA TEATAJA

Nr 1. 3. veebruar 2011

*Karge meri, puhas õhk, siin on parim kodukoht!*

## EESTI VABARIIGI 93. AASTAPÄEV

Head saabuvat Eesti Vabariigi aastapäeva!

Ärge unustage nii tähtsal päeval ka riigilippu heisata!

Rein Vatku

Aivar Kroon

Volikogu esimees

vallavanem

## ÕNNITLEME

Noarootsi Kooli õpilasi: **Ingrid Tambergi**, kes maakondlikul keemiaolümpiaadil 9.klassi osalejate seas saavutas III koha ja **Erki Mitmani**, kes TV 10 Olümpiastardi avavõistlusel Tartus võitis kuulitõukes I koha ning 60 meetri jooksus 4. koha. Õnnitlused tublidele õpilastele ja nende perekondadele!

Noarootsi Vallavalitsus

## KOLME VALLA ÜHINEMISPROJEKTIST

Esitlesime eelmises vallavolikogus koos Nõva vallavanem Enn Laansooga Noarootsi, Nõva ja Oru valla ühinemise ideed. Teema on leidnud kajastust ka nii maakondlikus, kui üleriiklikes ajalehtedes. Kuna antud teema kohta on hulgaliselt vastukaja nii inimestega vesteldes, ajaleheartiklite kommentaarides kui ka kõige enam meie Facebooki lehel ([www.facebook.com/noarootsi](http://www.facebook.com/noarootsi)), siis arvan, et oleks kõige õigem kui saaksime kokku ning arutaksime isekeskis võimaliku ühinemise ja koostöö võimalusi. Loodan, et kohtumisel saaksime uusi mõtteid teemadel, mis meil on täna hästi, mis halvasti, millistes valdkondades oleks naabervaldadel võimalikud koostöökohad. Saame kokku 9. veebruaril kell 18.00 Noarootsi Kõrtsis.

Eelnevalt selgitaks mõnda nii aruteludes kui kommentaarides esitatud teemat või küsimust. Esmalt pean ütleva, et meie poolt sai välja öeldud vaid oma koostatud analüüside alusel sündinud idee kolme valla ühiste konsultatsioonide alustamiseks. Mitte keegi ei ole midagi otsustanud ja igasuguse nii olulise küsimuse otsustamiseks on vajalik ka rahvaküsitluse ja põhjalike analüüside läbiviimine. Meie pöördumise eesmärgiks oli kolme valla poolsete arutelude algatus, millest siis võivad edasi areneda kas ühinemise või mõne muu võimaliku koostöövormi mudel.

Miks meie idee keskendus just ühinemisvariandile Oru ja Nõvaga? Põhilise ühise koostöökohana nägime ühistranspordi korraldust, mis just kolme valla koostöös annaks hea ja toimiva lahenduse. Kusjuures juba esimestes aruteludes tuli välja asjaolu, et Nõva vaatab vägagi Padise poole ning võimalikus transpordiskeemis peaks lahendama ka kindlasti Padisele suunduva bussiliini. Miks ei ole ühe võimaliku partnerina välja toodud meiega ajalooliselt ja kultuuriliselt väga lähedast Vormsi? Meil on küll meretsi vaid mõned kilomeetrid vahet, praamiühendus Vormsiga on aga siiski ju Rohukülla. Kui Vormsi keskus hakkaks asuma Orul või Pürksis, siis kardan küll, et me ei suudaks vormsilastele osutada senisel tasemel avalikke teenuseid.

Võib olla me eksime, aga seegi oleks ju üks arutelu punkt. Samuti on küsitud miks me ilma ühinemiseta ei saaks koostööd teha. Loomulikult paljudes ühisosades saaksime ka täna koostööd teha ja ka täna vallad arutavad erinevaid koostööprojekte. Nii Loode-Eesti turismipiirkonna kui ka Geopargi projektis me olemegi ju teineteistele partnerid. Koostööd takistavad täna suuresti kaks asja. Esiteks rahalised vahendid. Kuna transpordi küsimus on oluline teema, siis täna me lihtsalt koostööga mingit olulist muudatust teha ei suuda, kuna puuduvad stardiplatvormiks vajalikud finantsvahendid. Teine oluline koostööd takistav tegur on see, et paljudes küsimustes oleme teineteisele pigem konkurendid (seda nii erinevate EU projektide taotlemisel kui ka piirkonda finantside meelitamisel). Veel mitmeid kordi üles võetud väide - me ei ole oma naabritest oluliselt paremad ega halvemad. Maksu laekumine inimese kohta on võrreldav, laenukoormus on minimaalne.

Võtke kaasa head mõtted ja küsimused ning kohtume 9 veebruaril

Aivar Kroon

## NOARROOTSI VALD + NÕVA VALD + ORU VALD = RANNARROOTSI VALD?

Milleks vallad peaksid ühinema?

Kellele on selline ühinemine kasulik ja kellele kahjulik?

Mida ühinemine jäädavalt ära võtaks?

Miks peab meie "rikas" vald "vaeseid" naabreid ülal pidama hakkama?

Võimalik valdade ühinemine on teema, mis on vaja läbi arutada emotsioonidega ja emotsioonideta. Et lasta teha spetsialistidel uuringud, peab kaardistama olulisemad küsimused, hirmud ja ohud.

Selleks kutsume kõiki sel teemal arutama:

**Noarootsi Kõrtsis, 09.02.2011 kell 18**

**Nõval, Laimi Kohvikus, 18.02.2011 kell 18**

**Orul, vallavalitsuse saalis, 21.02.2011 kell 18**

Päevakorras:

18.00-18.05 Lühike ülevaade valdade ajaloost rannarootsi perspektiivis – Alar Schönberg

18.05-18.15 Tänapäev olukord valdades, ühinemise sisuline ja tehniline pool – Enn Laansoo, Aivar Kroon

18.15-19.30 Arutelu, problemaatika kaardistamine Kohapeal kohvilaud.

Tere tulemast!

A.Kroon, E. Laansoo, A. Schönberg

## METSANDUSE SPETSIALISTI VASTUVÕTT

Noarootsi valla metsaomanikke teenindab Keskkonnaameti Hiiumaa-Lääne-Saare regiooni metsanduse spetsialist Tõnis Ruber kontakt tel 472 4728, 5149148

[tonis.ruber@keskkonnaamet.ee](mailto:tonis.ruber@keskkonnaamet.ee)

Vastuvõtt Keskkonnaameti Haapsalu kontoris (Kiltsi tee 10) E-T kl 9.00-16.00, R 9.00-12.00.

**NOARROOTSI VALLAVALITSUSE 12. jaanuari 2011** istungil: toimus "Ramsi Puhkekoht" kinnistu hoonestus-õiguse tingimuste algatamise arutelu. Tehti vahekokkuvõtte teede lumetõrjetööde maksumusest. Kinnitati lihthangete kutsedokumendid. Algati volikogu õigusaktide eelnõud: Valmisjaoskonna moodustamine; Noarootsi valla 2011 aasta eelarve II lugemine; Küsimuste lahendamise delegerimine. Toimus E.Beisemanni avalduse arutelu.

**NOARROOTSI VALLAVOLIKOGU 20. jaanuari 2011** istungil: kuulati Nõva valla vallavanema avalikku pöördumist kolme valla ühinemise kohta. Loeti II korda Noarootsi valla 2011 aasta eelarvet. Võeti vastu otsus "Küsimuste lahendamise delegerimine" lähtuvalt põhikooli -ja gümnaasiumiseadusest. Moodustati Riigikogu valimisteks viieliikmeline jaoskonnakomisjon ja nimetati koosseis: esimees Maie Lilleorg, liikmed Taimi Pelapson, Serli Heeringas, Evi Öövel ja Eesti Keskerakonna esindaja Tiiu Tulvik, asendusliikmed Aivo Hirno ja Aare Kruusma. Valiti Pärnu Maakohtu rahvakohtunikukandidaadiks Marika Adman. Noarootsi Kooli hoolekogusse volikogu esindajaks nimetati Margus Kask.

**NOARROOTSI VALLAVALITSUSE 27. jaanuari 2011** istungil: eraldati valla eelarvest sotsiaaltoetusteks 489 eurot. Eraldati sotsiaalajas tuba F.Afanasjevile. Arutati Osmussaare kabeli renoveerimise projekti rahastamist. Otsustati MTÜ Noarootsi Tuletõrjeseltsi "Turvakaamerate" projekti toetada kuni 2400 euroga. Lubati vallavanemal pärast rahandusministeeriumi määruuse jõustumist allkirjastada heitmekvoodi müügist laekuvate tulude arvelt Noarootsi Kooli lasteaia hoone investeringute teostamiseks sõlmitav koostöö- ja käsundusleping. Eraldati 100 eurot MTÜ Muusikasõprade Seltsi projektile "Kaks Jaani, klaver ja trompet". Kinnitati: 1) Lihtmenetlusega riigihanke "Österby sadama rekonstrueerimise II etapp" edukamaks hinnapakujaks OÜ RESTEH, hinnapakumise kogumaksumus 108 345.21 eurot koos käibemaksuga; 2) Lihtmenetlusega riigihanke "Österby sadama ja mereteenavigatsioonimärgistuse projektdokumentatsiooni koostamine" parimaks hinnapakujaks Lotrell OÜ, hinnapakumise kogumaksumus 2376.00 eurot koos käibemaksuga; 3) Ramsi puhkekoha detailplaneeringu koostamise parimaks hinnapakujaks Argepo OÜ, hinnapakumise kogumaksumus 1100 eurot koos käibemaksuga. Määrati projekteerimistingimused Paslepa/Pasklepi külas endise mõisahoonel rekonstrueerimisprojekti koostamiseks. Arutati 10 m tuulegeneraatori paigaldamise otstarbekust Dirhamisse Reinu küle. Anti kasutusluba Spithami/Spithamni külas Krooni kü saun-suvilale. Otsustati esitada Kodukant Läänemaa hindamiskomisjoni liikmekandidaadiks Sirje Trisberg.

#### **2011.a. MAAMAKSUST**

2011. aasta maamaksu algandmed on Maksu- ja Tolliametile ära saadetud. Maksumaksjal on võimalik e-maksuametis ja ka vallamajas maamaksu andmetega tutvuda ja ebatäpsuste avastamisel neist teada anda. Maamaksuteadete trükkimine ja postitamine toimub veebruarikuu jooksul. Maksu- ja Tolliameti e-teenuse kasutajale saadetakse maamaksuteade elektrooniliselt.

2011. aastal ei väljastata maamaksuteadet, kui maatüki maamaks on alla 5 euro. Kuna vallavolikogu otsustas jätta

2011 a. maamaksumäärad samaks kui 2010, siis maamaksu suurus sel aastal ei muutu (va eurole üleminekust tulenev ümardamine). Ka sel aastal on maamaksu tasumiseks kaks tähtaega. Kuni 64-eurone maamaks tuleb tasuda 31. märtsiks. Maamaksust, mis ületab 64 eurot, tasutakse 31. märtsiks vähemalt pool, kuid mitte vähem kui 64 eurot.

Ülejäänud osa maamaksust tasutakse hiljemalt 01. oktoobriks. Võimalusel soovitame aga tasuda kogu aastane maamaks korraga ehk 31. märtsiks.

#### **TERVISE EDENDAMISE ARENGUKAVAST**

Valla tervise edendamise arengukava koostamine (eel-tutvustus oli 2010 a. oktoobrikuu vallalehes) on jõudnud etappi, kus kõigil on võimalus kaasa rääkida. Detsembri lõpuks valmis Haapsalu Kolledži tudengite kursusetööna Noarootsi valla terviseprofiil ehk dokument, milles kaardistati valla elanike tervise olukord ja seda mõjutavad tegurid. Terviseprofiil oli aluseks arengukavas tervisevaldkonna praeguse olukorra sõnastamisel. Arengukava koostamise töögrupp määratles seejärel peamised probleemid, nendest tulenevad eesmärgid ja üldisemad tegevused seatud eesmärkide saavutamiseks.

Nüüd vajab sõnastamist valla visioon tervise temaatikast lähtudes. Ja kirja tuleb panna konkreetset tegevused (korraldatavad õppepäevad, teabepäevad, liikumisüritused, treeninggruppid, teenuste osutamine jne). Samuti oleks väga oluline teada juba ka konkreetseid vastutajaid, kes millise tegevuse läbiviimise oma peale võtaks ja kuidas on kavandatud ürituse finantseerimine (valla eelarvest, projekti taotlus jms). Kindlasti soovitame Teil arutada planeeritavate tegevusi oma sõprade-kollegide või teiste võimalike huvilistega. Mida laiem on kaasamõtlete ring, seda parem saab tulemus. Oluline ju see, et need tegevused, mis arengukavasse sisse saavad, ka ellu viiakse. Samas võib arengukava olla ka veidi utoopiline ehk parem rohkem kui vähem! Kuna materjali maht on suur, siis pole kahjuks võimalik arengukava eelnõud vallalehes ära trükkida. Kõigil on võimalik soovi ja huvi korral materjaliga tutvuda valla veebilehel [www.noarootsi.ee](http://www.noarootsi.ee) TEATED all ja vallamajas.

Mõtteid, ettepanekuid, täiendusi, parandusi jne ootan **15. veebruariks 2011.a.**

Marika Meister

maa- ja arendusnõunik [marika.meister@noavv.ee](mailto:marika.meister@noavv.ee)  
47 24354

#### **RIIGIKOGU VALIMISED**

Riigikogu valimised toimuvad **06.märtsil 2011.a.**

**Elektrooniline hääletamine** algab 24. veebruaril kell 9.00 ja kestab ööpäevaringselt kuni eehääletamise lõpuni 2. märtsil kell 20.00

**Eelhääletamine** toimub kõigis valimisjaoskondades 28.02.-02.03.2011 kella 12.00-20.00.

Samal ajal toimub **hääletamine väljaspool elukohajärgset** valimisjaoskonda, sealhulgas valija asukohas ning kinnipidamiskohas. Noarootsi vallas on valimisteks moodustatud üks valimisjaoskond, mis asub Noarootsi vallamaja volikogu saalis.

Vallasekretär Evi Öövel

## SOTSIAALTOETUSED 2011. AASTAL

Vastavalt 2011. aasta riigieelarve seaduse § 2 lõige 8 punktile 1 on toimetulekupiiri määr 76,70 eurot kuus üksi elavale inimesele või perekonna esimesele liikmele ning pere teisele ja igale järgnevale liikmele 80% sellest (SHS § 22 lõige 1<sup>2</sup>) ehk 61.36 eurot.

Valla eelarvest makstavad täiendavad sotsiaaltoetused:

1. **Sünnitoetus** 320 eurot, millest 160 eurot makstakse vanemale peale lapse sünni registreerimist ja 160 eurot lapse 1,5 aastaseks saamisel avalduse alusel.
2. **Kooliminekuetoetus** 192 eurot esmakordselt kooli minevale lapsele.
3. **Koolilõputoetus** põhikooli kiituskirjaga lõpetanule 64 eurot, gümnaasiumi hõbemedaliga ja kutsehariduskooli kiituskirjaga lõpetanule 96 eurot ja gümnaasiumi kuldmedaliga lõpetanule 128 eurot.
4. **Ravimitoetus** vanaduspensionärile 32 eurot aastas.
5. **Hooldajatoetus** raske puudega isiku hooldajale 20 eurot kuus.
6. **Hooldajatoetus** sügava puudega isiku hooldajale 32 eurot kuus.
7. **Matusetoetus** 192 eurot.

Lisaks eelpool nimetatud toetustele on vallaelanikul, kelle sissetulek kuus peale eluasemekulude mahaarvamist on alla riiklikult kehtestatud toimetulekupiiri kahekordset määra (154 eurot) võimalik taotleda sotsiaaltoetust lasteaias ja koolis toitlustamise, koolitarvete, spordivahendite, huviringides osalemise, ravimite, prillide, abivahendite, hambaproteeside, tervishoiu- ja sotsiaalteenuste, küttematerjali jms eest tasumiseks avalduse alusel. Juubilarideni, alates 70 eluaastast, jõuab vallavalitsuse poolt tervituskaart ja meene käesoleval aastal Eesti Posti vahendusel.

Täiendav teave sotsiaalnõunikult Tiina Rohi, 47 24355

[tiina.rohi@noavv.ee](mailto:tiina.rohi@noavv.ee)

## ÕPILASTRANSPOORDI KORRALDUS JA SÕIDUKULUDE HÜVITAMINE ÕPILASELE

Alates käesolevast aastast on Noarootsi valla elanike registris olevatele Noarootsi Koolis ja Noarootsi Gümnaasiumis õppivatele õpilastele õpilastransport vallavalitsuse poolt korraldatud õpilaste- või maakonnaliinidega tasuta. Mujal õppivatele valla registris olevatele põhikooli õpilastele sõitu kooli ja tagasi ei korraldata ega hüvitata.

Haapsalu gümnaasiumites õppivatele gümnaasiumiastme ja huvikoolide õpilastele kompenseeritakse sõit kooli ja tagasi sõidupiletite alusel.

Kutseõppeasutuses põhikooli baasil õppivatele õpilastele kompenseeritakse sõit kooli ja tagasi kuludokumentide alusel 50% ulatuses.

Sõidukulude hüvitamiseks esitab õpilane või lapsevanem vallavalitsuse raamatupidamisele järgneva kuu 10. kuupäevaks transpordi kompenseerimise avalduse koos eelneva kuu sõidupiletitega. Erijuhtumid sõidukulude hüvitamisel lahendab vallavalitsus vastavalt võimalustele lapsevanema põhjendatud avalduse alusel.

Tiina Rohi

Sotsiaalnõunik

## SUTLEPA RAAMATUKOGU TEADE

Kuni 1. aprillini on Sutlepa raamatukogu suletud.

Raamatuid saab laenutada **esmaspäeviti 11.00 -13.00.**

## LUMETÕRJEST NOAROOTSI

Rekordilised lumehulgad ja külm ilm toovad kahjuks esile ka meie probleemid lumetõrjes. Kirjutaks kõigepealt kuidas Noarootsis lumetõrje korraldatud on.

Eelmine aasta oli üle pika aja jälle talv, kus oli nii külma kui lund. Varasemalt oli paika pandud kogu valla lumetõrje ühe masina baasil. Tegelikult oli juba veebruariks selge, et üks auto ei suuda siiski kõiki vallateid õigeaegselt korras hoitud ning abiks sai suunatud ka traktor. Pidasime kuidagi kevadeni vastu. Suvel, käesoleva aasta lumetõrje hanget planeerides, üritasime õppida eelnevatest vigadest ning jagasime Noarootsi kolmeks piirkonnaks. Igat piirkonda pidi hooldama vähemalt üks masin. Peab tõdema, et vaatamata reklaamile kukkus hange praktiliselt läbi huviliste puudumise tõttu ja teehooldajad pidime selgitama läbirääkimistel kõigi piirkonna tehnikaoomanikega. Kokkuvõtlikult said kõik piirkonnad endale ka hooldaja.

2010/2011 aastal teostatakse lumetõrjet kokku 122,6 km era- ja vallateedel. Sellist hulka teid ei ole lumetõrjekaardil hooldatavate teede nimekirjas kunagi olnud. Kuna teid sõidetakse läbi üldjuhul kaks korda ja peale hooldatavate teelõikude on suur hulk tühisõite järgneva hooldatava kohani, siis kokku läbivad ühekordsel lumetõrjeringil masinad ligi 600 km. Võtsime endale eesmärgiks, et igapäevaselt 7.30 peavad olema teed hooldatud. Sellist lumeuputust nagu oli aga detsembris ei osanud tõenäoliselt keegi ette näha. Kuu jooksul oli vaid paar päeva, kus masinad teehoolduses ei käinud, lumesadu ja tuisk kestis ööpäeva ringselt ning detsembri hoolduskulu oli kokku 350 000.- krooni. Lumekiht oli muutunud nii paksuks ja raskeks, et selle liigutamine nõudis suurt pingutust. Sellest tulenevalt kulus Sutlepa ja Dirhami piirkonnas teehoolduseks kuni üks ööpäev ja Pürksi piirkonnas isegi kuni kaks ööpäeva. Sahajuhid olid üle töötanud ja väsinud ning vastasid vahel helistajatele sõnadega mida nad isegi hiljem kahetsesid. Saime endale aeg ajalt abiks veel kaks traktorit ning kuidagi moodi ka teed hooldatud. Ma ei kirjuta seda, et vabandada meie puudujääke teehoolduses. Minu soov on veidikenegi olukorda selgitada ning vabandada kõigi Noarootsi elanike ees, kes on hooldamata tee tõttu hilinenud tööle, kooli, koju või mõnele tähtsale kohtumisele. Me teeme kõik endast oleneva, et teed saaksid hooldatud. Suurendasime ka eelarveprojektis selle aasta lumetõrje kulutusi 500 000.- kroonini. Järgneva aasta hooldustöödeks teeme omalt poolt järgnevad muudatused:

Jagame Pürksi hoolduspiirkonna veel kaheks, et kiirendada sealset teede hooldust, paigaldame tuisuhtlikesse kohtadesse tuisuvõrgud, tähistame paremini teeääred, et sahk näeks kuhu sõita. Omalt poolt oleks palve, et ka era- teede omanikud hooldaks ja tähistaks paremini oma teid. Teedele liiga lähedal paiknevad puud ja aiad takistavad märgatavalt lumetõrjet ning ka sel aastal on juba kaks traktorit oma esiklaasi lõhknud teelähedaste okste tõttu. Tuisuvõrgud takistaks tee kohest kinnituiskamist – tuisuga on mõne tee peal tulnud käia ka kolm korda päevas.

Mõistmist ja kannatlikku meelt soovides

Vallavanem Aivar Kroon

## NOARROOTSI TULETÖRJESELSIST

Päästeamet korralda Noarootsi Tuletõrjeseltsi liikmetele esmase päästja koolituse. Koolituse pikkuseks on kokku 16 tundi ja toimub kahel päeval: 12. ja 19. veebruaril kell 9.00 Pürksis, vallamajas. Et osaleda edaspidi väljakutsetel on vajalik läbida mõlema päeva koolitused. Täna on ennast registreerinud juba 11 seltsi liiget. Uued seltsiga liitujad ja ka koolitusel osalejad on oodatud.

Samuti on aasta algusest muudetud seltsi põhikirja ja uued juhataste liikmed on Meelis Lusik ning Aare Kruusma.

Noarootsi Tuletõrjeselts esitas ka omapoolse projektitaotluse LEADER programmi raames Kodukant Läänemaale Noarootsis turvakaamerate paigalduseks. Projekti raames planeeritakse paigaldada Pürksis, Österbys, Hosbys ja Sutlepas kokku 7 objektile 27 kaamerat. Vastuse meie taotlusele peaksime saama kevadeks.

Vallavanem Aivar Kroon

## KORSTNAPÜHKIJATE TÖÖST

**Päästeala infotelefonile 1524 on koondatud kutseliste korstnapühkijate kontaktandmed. Teenustööna tohib korstent tahmast puhastada ainult kutseline korstnapühkija.**

Oma kodukandis tegutsevate korstnapühkijate kontaktandmeid saab päästeala infotelefonilt 1524 küsida ööpäevaringselt. Kortermajas, ridaelamus ja paarismajas tuleb korsten alati kutselisel korstnapühkijal puhastada lasta. Üksikelamusse tuleb kutseline korstnapühkija kutsuda vähemalt üks kord viie aasta jooksul, ülejäänud korrad võib korstent ise tahmast puhastada kui vastavad oskused ja ka töövahendid olemas on.

Päästeteenistus soovib siiski ka üksikelamu puhul rohkem kutselise korstnapühkija teenust kasutada, sest lisaks tahmast puhastamisele vaatab kutseline korstnapühkija üle kogu korstna seisukorra ja annab nõu, kus on vaja parandustööd teha. Kutseline korstnapühkija on läbinud vastava koolituse ja tal on kutsetunnistus.

Korstent saab tahmast puhastada ka talvel. Seda tulebki mitu korda aastas teha, kui küttekollet kasutatakse aastaringselt ja köetakse mitu korda päevas. Korstna pühkimise sagedus peab välistama tahmapõlengu tekkimise ohu.

Päästeala infotelefon 1524 on päästeameti hallatav infotelefon, millele helistamine on tavakõne hinnaga. Telefoniteenus töötab üleriigiliselt ja ööpäevaringselt. Numbrit saab valida nii mobiiltelefonilt kui lauatelefonilt.

Sirle Matt

avalike suhete büroo

Lääne-Eesti päästkeskus

## TEATED

**Lilleparun OÜ** <http://www.suvelilled.ee> Paslepa küla, Noarootsi vald võtab vastu tomati- ja lilletaimede ettetellimusi ning saab aidata ka seemnete hankimisel. Tel. 5212042 Leili Piir [leilipiir@hotmail.ee](mailto:leilipiir@hotmail.ee)

\*

<http://www.saepood.ee> Paslepa küla, Noarootsi vald MOOTORSAAGIDE müük, remont, varuosad.

Teritame meelsasti saekette 1teritus=2EUR Müüme-Saekett 12.-EUR, juhtplaat 20.-EUR, viil 1.-EUR  
Tel. 4733299, 5131511 Elar Piir [elar@saepood.ee](mailto:elar@saepood.ee)

## NOARROOTSI VALLA ELANIKUD

|                         | 2010.      | 2011.      |
|-------------------------|------------|------------|
| Aulepa/Dirslätt         | 19         | 19         |
| Dirhami/Derhamn         | 19         | 20         |
| Einbi/Enby              | 33         | 31         |
| Elbiku/Ölbäck           | 30         | 31         |
| Hara/Harga              | 40         | 41         |
| Hosby                   | 29         | 25         |
| Höbringi/Höbring        | 13         | 13         |
| Kudani/Gutanäs          | 20         | 18         |
| Osmussaare/Odenholm     | 2          | 6          |
| Paslepa/Pasklep         | 90         | 95         |
| Pürksi/Birkas           | 239        | 233        |
| Riguldi/Rickul          | 21         | 21         |
| Rooslepa/Roslep         | 31         | 31         |
| Saare/Lyckholm          | 23         | 23         |
| Spithami/Spithamn       | 16         | 20         |
| Sutlepa/Sutlep          | 134        | 133        |
| Suur-Nõmmküla/Klottorp  | 12         | 12         |
| Tahu/Skåtanäs           | 24         | 24         |
| Telise/Tällnäs          | 12         | 11         |
| Tuksi/Bergsby           | 15         | 18         |
| Vanaküla/Gambyn         | 9          | 9          |
| Väike-Nõmmküla/Persåker | 23         | 24         |
| Österby                 | 41         | 38         |
| Kokku                   | <b>895</b> | <b>896</b> |

Evi Öövel vallasekretär

## ÕNNITLEME JUUBILARE

LINDA TARA

RAISA MYASNIKOVA

LEIDA KUINBERG

MAIE SALEP

SELMA VAIKMA

EDUARD MITMAN

EVI MÄNDMETS

## MÄLESTAME

ELMAR KOPLI  
11.03.1922 – 23.12.2010

MEETA LAZAREVA  
06.05.1918 – 14.01.2011

VALENTIN BORMAN  
13.01.1950 – 22.01.2011